
                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obec Dobříč 

 

 

a 

 

 

Aquarius, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

 

 

 

„Rekonstrukce ulic 4c, 5c a 6c v obci Dobříč“ 



 2 

DODATEK Č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 24.5.2024 

Smluvní strany: 

 

 Objednatel:   Obec Dobříč 

IČ:    00241172 

DIČ:    -- 

Sídlo:    Dobříč 10, PSČ 252 25 

Zastoupen:   Ing. Jiřím Vaňharou, starostou 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

a 

 

 Zhotovitel:   Aquarius, spol. s r.o. 

IČ:    49550616   

DIČ:    CZ49550616   

Sídlo:    Pražská 224, 273 51 Kyšice   

E-mail:    sklenicka@aquarius-is.cz  

Bankovní spojení:   Moneta Money Bank, a.s.  

Číslo účtu:   323309694/0600   

zapsán v OR:   Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 23708  

Zastoupen:   Karel Sklenička, jednatel společnosti  

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel společně též jako „smluvní strany“ nebo též jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 24.5.2024 (dále jen „smlouva o dílo“), tento: 

 

DODATEK č. 1 

(dále jen „dodatek“) 

 
Článek I. 

Obecná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s  ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), při realizaci veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Rekonstrukce ulic 4c, 5c a 6c v obci Dobříč“ (dále jen „veřejná zakázka“), 

v souvislosti se vznikem nutných změn, které se ukázaly nezbytné nebo vhodné k řádném zhotovení díla 

(nedostatečně únosné podloží), a které  nepředstavují podstatné změny závazku ze smlouvy o dílo dle 

ust. §222 ZVZ. Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 5 ZZVZ. 

2. Změny podle ust. odst. 1 tohoto článku tohoto dodatku jsou blíže specifikovány a odůvodněny ve 

změnovém listu č. 1 a činí celkem:  

 Cena bez DPH   1,136.680,00 Kč  

 21% DPH        238.702,80 Kč 

Cena celkem vč. DPH  1,375.382,80 Kč 

Článek II. 

Změna smlouvy o dílo  

Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo, který bude nově znít: 

Cena za zhotovení díla je dohodou smluvní stran stanovena na: 

  Cena bez DPH   6,115.651,76 Kč   

 21 % DPH    1,284.286,87 Kč 

 Cena celkem vč. DPH  7,399.938,63 Kč   

 (dále jen „cena za provedení díla“). 

mailto:sklenicka@aquarius-is.cz


 3 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oběma smluvními stranami 

a je nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky.  

3. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří jako přílohy tototo dodatku:  

Příloha č. 1:  změnový list  

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  

5. Není-li uvedeno jinak, mají výrazy a definice pojmů používané v tomto dodatku stejný smysl jako 

výrazy a definice pojmů používané ve smlouvě o dílo. 

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k právům a povinnostem 

a právním úkonům, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a 

realizaci tohoto dodatku. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly a s 

jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

8. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce Dobříč č. 11/22/26, ze dne 

26.6.2024. 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

V Dobříči dne  ____      V Praze dne  ____ 

 

 

 

 

   

Ing. Jiří Vaňhara, starosta  Karel Sklenička, jednatel  

 

 

 


		2024-06-27T09:10:06+0200
	Ing. Jiří Vaňhara


		2024-07-08T07:40:24+0200
	Karel Sklenička




